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Wszyscy Wykonawcy

bioracy udziat w przetargu

Wyjasnienia do przetargu nieograniczonego na budowe rozdzielni 15kV oraz linii
kablowej 15kV w celu zasilania elektroenergetycznego studni S-49 Ujecia Wody Olsztyn
w miejscowosci Olsztyn, zlokalizowanej na dziatce nr 2040/4 (nr sprawy T1.261.21.2020)

W zwigzku z zadanymi pytaniami dotyczacymi tresci przedmiotowej SIWZ, dziatajgc na
podstawie art. 26 pkt 3 ,Regulaminu udzielania zaméwief na dostawy, ustugi i roboty
budowlane w Przedsiebiorstwie Wodociggow i Kanalizacji Okregu Czestochowskiego Spétka
Akcyjna w Czestochowie” udziela sie nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie 1

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o zmiane zapisu SIWZ str. 2 pkt. 6.3, oraz zapis w
zatgczniku nr 3 do SIWZ (wzér umowy) §9, pkt. 3 ktére brzmia: "Wykonawca zobowigzany jest
wykonywac naprawy gwarancyjne w ciggu 48 godzina od zgtoszenia Wykonawcy zaistnienia
uszkodzenia" na zapis: "Wykonawca zobowigzany jest na reakcje w ciggu 48 godzina od
zgtoszenia Wykonawcy zaistnienia uszkodzenia i usuniecie awarii w przeciagu nastepnych 48
godzin".

Odpowiedz

Zamawiajgcy zmienia zapis SIWZ str. 2 pkt 6.3 oraz zapis w zataczniku nr 3 do SIWZ
(wzér umowy) § 9, pkt. 3 ktére otrzymujg brzmienie:

- Wykonawca zobowigzany jest na reakcje niezwtocznie, lecz nie diuzej niz w ciggu 48 godzin
od zgtoszenia Wykonawcy zaistnienia uszkodzenia i usunigcie awarii w przeciggu nastepnych
48 godzin.

Pytanie 2

Po wykonanej wizji lokalnej zwracamy uwage ze nalezy przyjg¢ dodatkowe 20 metrow kabla
SN (na kazdg zyte) na potrzeby wykonania zapasow w kanale kablowym przy podejsciu do
nowej rozdzielnicy oraz przy projektowanych mufach zgodnie z technologia wykonania.
Pozwoli to rowniez wykona¢ mufy w terenie tatwo dostepnym - poza asfaltem (na dziafce
Inwestora).

Odpowiedz

Wykonanie muf kablowych, utozenie kabla, zarobienie glowic kablowych itp musi byc
wykonane zgodnie z obowigzujgcym prawem z zachowaniem stosownych zapaséw
Wykonawca musi uwzgledni¢ powyzsze w cenie oferty.




